

Vær med til Folkemødet 2025

Tjene penge til din forenings formål og give en hånd med Folkemødet 2025

Her kan du se en liste over alle de forskellige opgaver, Folkemødet har brug for hjælp til. Uanset om du er medlem af en kæmpe stor forening, som kan stille 20 mennesker til rådighed, eller en mindre forening, som kan komme med 2 medlemmer, vil vi gerne høre fra jer!

Vi lover sjove dage og et godt samarbejde med fuld forplejning til jeres medlemmer... Og et honorar til foreningens kasse.

1. Haps en bar (fra ca. 5.000kr for en mindre bar til ca. 18.000kr for en stor bar)

Jeres forening kan få tildelt en bar, I kan drive sammen. En professionel barchef styrer pengene og varebestilling – I skal bare møde op i højt humør og skænke øl!

Disse vagter plejer at være travle, festlige og sjove – og finder tit sted midt i de store koncerter og fest områder.

OBS: alle medlemmer som står bag baren må være fuldt 18 år.

Datoer: torsdag d.12, fredag d.13 & lørdag d. 14 juni 2025



Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
<p>Den varierer lidt fra bar til bar, men man kan forvente at vagterne starter enten kl.10 eller kl. 11, og slutter enten kl. 01., 02. eller 03.</p> <p>Tage gerne kontakt, og vi finder en passende bar til jeres forening!</p>	<p>Vi har alle mulige forskellige størrelse af barer – og mange af dem!</p> <p>De helt små skal man stå 2 sammen, så er der behov for minimum 4 folk per dag (2 vagter af 2 folk). De helt stor skal man stå 6 mennesker sammen - så her er der behov for minimum 12 mennesker per dag.</p> <p>Tage gerne kontakt til frivilligkoordinatoren Fiona, og hun hjælper jer med at finde den helte perfekt bar til jer.</p>	<p>Medium – man skal kunne stå op, i de timere man er på vagt. Det indebærer dog ikke tung løfte-arbejde.</p> <p>I vælger selv, hvor langt jeres vagter bliver – nogen af vores foreninger dividerer vagterne op i 3 timer hver, nogen i 6 timer hver.</p>

2. Giv en hånd med opbygning af Folkemødeområdet (honorar alt efter hvor mange I stiller op med, ca. 500kr per person per dag)

Vi har brug for mange hænder til at klare opsætning! Denne opgave findes sted i dagene op til Folkemødet 2025.

Forvent nogle hyggelige og travle dage med festlig stemning, lige op til det hele går i gang.

Det er en fordel, hvis I har kendskab til basisværktøjer, som skruemaskine. Tag gerne kontakt til Fiona, og hør om I er de rigtige til opgaven.

Datoer: Mandag d. 9, tirsdag d.10 og onsdag d.11



Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
Kl. 0900-1700 (med gode tid til pauser)	I alt har vi brug for 20 mennesker, men de behøver ikke komme fra 1 forening! Så hvis jeres forening kan stille kun 2 eller 3 folk til rådighed, hører vi meget gerne fra jer!	Fysisk krævende – man skal forvente at blive sat til at hænge lyskæder, klappe stole og bord ud, flytte møbler, hænge flag i træer, hjælpe til med indretning af scenerne osv.

3. Bliv ansvarlige for Camp Drømmeland (ca. 11.000kr)

Kunne jeres forening håndtere et af vores camp områder?

Vi er på udkig efter en ansvarlige forening som kunne tænke sig at få ejerskab over vores største camp, Drømmeland. Denne opgave indebærer at være tilstede i en infovogn, svare på spørgsmål fra overnattende gæster og hjælpe folk med at finde frem til de rigtige tipi telte. Der bliver også et fællestelt man skal holde øje ved og sørge for er ryddeligt.

Her vil I samarbejde tæt med overnatningsansvarlig Tina, som sørger for at I bliver godt klædt på til at løse opgaven.

Datoer: Startup møde enten mandag d.09 eller tirsdag d.10 - gennemgang med Tina.

Onsdag d. 11, torsdag d.12, fredag d.13, lørdag d. 14 og søndag d. 15 (søndag er en kortere dag, hvor man er med til at pakke sammen og rydde op)

Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
<p>Kl. 08:00-22:00 bortset fra søndag d. 15 som bliver fra 08:00-12:00</p> <p>Ingen nattevagter.</p>	<p>4 mennesker skal være til stede på campen (derfor måske i alt 8 eller 12 mennesker i løbet af en dag, alt efter om jeres medlemmer er friske på 7 timers vagter eller 4,5 timers vagter).</p> <p>Tag gerne kontakt til Fiona, hvis I overvejer denne opgave men har spørgsmål, til f.eks vagterne.</p>	<p>Nej – man må gerne være siddende, det meste af tiden. Denne bliver en stille og rolig opgave, hvor man skal kunne gå rundt i campen for at holde øje - men uden tungt løfte arbejde.</p>

4. Bliv køkkenhjælper (ca. 10.000kr)

Vores dejlige køkkendamer, Marie og Rya, har brug for flere hænder!

Vi får mad leveret udefra, så opgaven går ud på servering og opvask – men med cirka 500 folk, der skal bespises, er dette en stor opgave!

Man kan forvente travle men hyggelige vagter, hvor vores erfarne køkkendamer har styr på det, og man får tid til pauser og hygge. Arbejdet finder sted indendørs.

Datoer: Mandag d.09, tirsdag d.10, onsdag d. 11, torsdag d. 12, fredag d.13, lørdag d.14, søndag d.15 OG mandag d. 16



Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
Cirka fra kl.0700-10:00 (morgenmad), 11:00-14:00 (frokost) og 18:00-21:00 (aftensmad)	<p>Denne opgave spidser til under Folkemødedagene, men strækker sig fra dagene forind til dagene efter.</p> <p>Fra mandag d. 09 til onsdag d.11 er der brug for 2 folk per måltid.</p> <p>Fra torsdag d.12-lørdag d.15 bliver der behov for 4 folk per måltid.</p> <p>Og søndag d.15 & mandag d.16 er der behov for 2 folk per måltid.</p>	Medium – man skal kunne bære service/mad op og ned af 4 trin, der ligger imellem kantinen med opvaskemaskinen og hallen selv, hvor vi spiser. Men der bliver tid til pauser og hygge undervejs!

5. Gør Allinge pænt igen! (honorar alt efter hvor mange I stiller op med, ca. 500kr per person per dag)

Kunne I tænke jer at være en del af et hyggeligt og tætsamarbejdene hold, der gør byen pæn igen efter Folkemødet er overstået?

Datoer: mandag d.16, tirsdag d.17, onsdag d.18

Vi starter dagen med et kort møde og masser af kaffe, og så går vi byen igennem med gribetængere, sorte sække og en vogn, vi kan samle affald på. Forvent nogle relativt afslappede dage, hvor vi samler småt affald.

Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
I løbet af dagtimerne – denne opgave er fleksibel, og man får honorar for de timer, man kan være med.	I alt har vi brug for 10 mennesker, men de behøver ikke komme fra 1 forening! Så hvis jeres forening kan stille kun 2 eller 3 folk til rådighed, hører vi meget gerne fra jer!	Medium – denne opgave er også børnevenlig.

6. Vær en del af nedpakningsholdet (honorar alt efter hvor mange I stiller op med, ca. 500kr per person per dag)

Vi har brug for mange hænder under nedpakningen... Kunne jeres forening stille nogen til rådighed?

Datoer: Søndag d.15, mandag d.16, tirsdag d.17, onsdag d.18

Vi starter dagen med et kort møde og masser af kaffe, og så går vi i gang med oprydning og nedpakning – alt fra at tage lyskæder ned til at køre storskrald.

Det bliver nogle travle dage, men vi bestræber os for at gøre det hyggeligt! Sidste år f.eks. nåede vi tid til is og en svømmetur (for dem der havde lyst). Der er overhoved ikke så stort tidspres, som i opbygningsfasen.

Tider	Hvor mange mennesker, skal man stille op med?	Fysisk?
Fra 09:00-17:00, med gode tid til pauser!	I alt har vi brug for 10 mennesker, men de behøver ikke kom fra kun 1 forening! Så hvis jeres forening kan stille kun 2 eller 3 folk til rådighed, hører vi meget gerne fra jer!	Fysisk krævende – man skal forvente at blive sat til alle mulige opgaver, f.eks. at samle kunst, klappe borde og stole sammen, hjælpe til med at rydde scener, tage flag og lyskæder ned, og samle skrald i Allinge by.

**Tag gerne kontakt til
frivilligkoordinatoren Fiona, for
at høre mere og stille spørgsmål**

 61184658

@ fiona@folkemoedet.dk